
24

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

BYDLENÍ A KANCELÁŘ TV PROGRAM

 6.00 Bernieho dobrodružství
 6.05 Zig a Sharko IV
 6.20 Denver: Poslední 
  dinosaurus (17,18)  
 7.10 Alvin a Chipmunkové IV (4,5)  
 7.55 Víkendová Snídaně 
 10.25 Rady ptáka Loskutáka  
 11.30 Tipy ptáka Loskutáka  
  Tipy co vás chytí
 11.55 Za pět minut dvanáct  
  Nejzásadnější politická a společenská  
  témata, která rezonují Českou republikou.
 

13.10 Specialisté (218)
  Pro Lídu
  Český kriminální seriál (2024). 
 14.20 Pátek není svátek  
  Česká komedie (1979). 
 16.05 Můj brácha má prima bráchu
  Česká komedie (1975). 
 18.15 Arabela se vrací (13) 
  Petrova šance
  Český pohádkový seriál (1993). 
 18.50 Arabela se vrací (14) 
  Podvodný sňatek
  Český pohádkový seriál (1993). H
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Iveta (3) 
  Snad nám to vyjde
  Petře, miluješ mě? Myslím, jenom mě?!  
  Ne všichni ji poslouchali, ale každý  
  o ní slyšel. Třetí část minisérie o začátcích
   kariéry Ivety Bartošové. 
 21.40 Kriminálka Anděl (12) 
   Český kriminální seriál z prostředí  
  Prahy (2008). 
 22.55 Střepiny  
  Nazýváme věci pravými jmény
 23.25 Smrtící ticho 
  Napravený lovec, který žije v izolaci  
  v přírodní rezervaci, se zaplete do  
  smrtící hry. S místním šerifem se vydají
  po stopě krutého vraha, který před 
  lety mohl unést jeho dceru... Americko- 
  kanadský akční krimithriller (2020).  
 1.20 Kriminálka Miami IV (10)
  Americký krimi seriál (2005). 
 2.00 Superlov II (4) 
  Celovečerní super verze oblíbené 
  vědomostní show Na lovu, ve které se 
  ale obracejí role. Jediný soutěžící 
  se může utkat až s pěti lovci najednou 
  a pokusit se získat milionovou výhru.  
 3.05 Život ve hvězdách 
  Pořad plný exkluzivních reportáží nejen  
  z českého showbyznysu. 
 3.35 Ulice (4680)
 4.20 Střepiny

16.05
Můj brácha má prima bráchu

komedie


